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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for Køge 
Taxa´s Økonomiske Forening F.M.B.A. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for 
at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets 
årsregnskab fremover ikke revideres. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Køge, den 16. marts 2018 

 
 
 
Bestyrelse 

 
 
Michael Gudbergsen 
Formand  
  
  

Jesper Nielsen 
  
  
  

Matee Rehman 
  
  
  

Avag Babacoleilian 
  
  
  

Thomas Winther 
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Til kapitalejerne i Køge Taxa´s Økonomiske Forening F.M.B.A 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Køge Taxa´s Økonomiske Forening F.M.B.A for perioden 1. januar - 31. december 
2017, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbej-
des efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med in-
terŶatioŶale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, lige-
som vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sik-
kerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig 
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske be-
slutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisio-
nen. Herudover: 

 
• IdeŶtifiĐerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvi-
gelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformati-
on forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfat-
te sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• OpŶår vi forståelse af deŶ iŶterŶe koŶtrol ŵed relevaŶs for revisioŶeŶ for at kuŶŶe udforŵe revisioŶshaŶdliŶger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selska-
bets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilliŶg til, oŵ deŶ regŶskaďspraksis, soŵ er aŶveŶdt af ledelseŶ, er passeŶde, saŵt oŵ de regŶskaďsŵæs-
sige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
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• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begiven-
heder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregn-
skabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Vores ansvar er at udføre en revision af årsregnskabet i overensstemmelse med internationale standarder om revisi-
on og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, og at afgive en revisionspåtegning. På grund af det forhold, der 
er beskrevet i afsnittet "Grundlag for manglende konklusion", har vi imidlertid ikke været i stand til at opnå tilstræk-
keligt og egnet revisionsbevis, der kan danne grundlag for en konklusion om årsregnskabet. 

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med iŶterŶatioŶale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske reg-
ler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. 

 
Frederiksberg, den 16. marts 2018 

 
  

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
Gert Hunosøe 
Registreret Revisor 
mne17802 
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Selskabet Køge Taxa´s Økonomiske Forening F.M.B.A 
Astersvej 23 
4600 Køge 

  
   CVR-nr.: 33 25 52 09 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Michael Gudbergsen, formand 

 Jesper Nielsen 

 Matee Rehman 

 Avag Babacoleilian 

 Thomas Winther 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Falkoner Allé 1, 6.  
  2000 Frederiksberg 

  
Væsentligste aktivitet Foreningens hovedaktivitet er at varetage medlemmernes økonomiske interesser i 

forbindelse med hyrevognskørsel og personbefordring i øvrigt i Køge Kommune m.v. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Foreningens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at varetage medlemmernes økonomiske 
interesser i forbindelse med hyrevognskørsel og personbefordring i øvrigt i Køge Kommune m.v. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Køge Taxa´s Økonomiske Forening F.M.B.A for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af saŵŵeŶtrækŶiŶg af regŶskaďsposterŶe ”ŶettooŵsætŶiŶg saŵt aŶdre eksterŶe oŵkost-
ŶiŶger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen omfatter primært kontingentindbetalinger og driftsbidrag, der indregnes i overensstemmelse 
med vedtægternes bestemmelser. Øvrige indtægter indregnes når levering har fundet sted.. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler og tab på debitorer. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virk-
somhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kost-
pris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  179.619 97.474 
   

 1 Personaleomkostninger  -104.091 -92.053 
     

 DRIFTSRESULTAT  75.528 5.421 
   

   Andre finansielle omkostninger  -2.198 -3.864 
     

 RESULTAT FØR SKAT  73.330 1.557 
     

 ÅRETS RESULTAT  73.330 1.557      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  73.330 1.557 
     

 DISPONERET I ALT  73.330 1.557      
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   Deposita  17.546 16.797 
     

 Finansielle anlægsaktiver  17.546 16.797 
     

   ANLÆGSAKTIVER  17.546 16.797 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  40.440 6.552 

   Andre tilgodehavender  42.155 11.901 

   Periodeafgrænsningsposter  7.431 0 
     

 Tilgodehavender  90.026 18.453 
     

   Likvide beholdninger  51.808 47.279 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  141.834 65.732 
     

   

 AKTIVER  159.380 82.529      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
3Z

IZ
-E

37
8E

-E
IJP

2-
V1

H
AN

-G
KJ

1L
-6

XE
U

6



  

 Køge Taxa´s Økonomiske Forening F.M.B.A 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017 

 PASSIVER    

   
 2017 2016 
 DKK DKK 
 

 12 

   Overført resultat  130.775 57.444 
     

 2 EGENKAPITAL  130.775 57.444 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  25.000 25.000 

   Anden gæld  3.605 85 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  28.605 25.085 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  28.605 25.085 
     

   

 PASSIVER  159.380 82.529      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger  104.091 92.053 
     

 Personaleomkostninger i alt  104.091 92.053      

   

  Forslag til  
  resultatdispone-  
 Primo ring Ultimo 
 2 Egenkapital  

   

   

 Overført resultat  57.445 73.330 130.775 
       

 57.445 73.330 130.775        

   

   
   
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Foreningen har indgået erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse og en årlig forpligtelse på TDKK 70 
eksklusive varme og forsikring, og inklusive moms. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet sikkerhed på TDKK 1.500 i kontokørsel. 

 
Forpligtelser i henhold til vedtægternes § 5 udgjorde pr. 31. december 2017 TDKK 60. 
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 oGjGI+34fmL2N5FMwHRI12QhFxL/mxzPvTKqWclybno=


 
ZVW6j8DJR8OjwjxfmSEoN+trd/v4FJMN/cX75Rbv4xPVLgGhM9plamGltOs8ErQXXmNhnZTGZRG8
pTG+SqqfG119Ti0An9bitjhAgEfuGq/1ltpSJCL+tEG23YMFSvvj5ZpgK0s+McwIj0K4t0YcneMv
ih81YVHWlUBm9ADeenFfUZRtjKGzx6kJ8I5RAmSZKVyLqe0WPxtt2gpvjtviq1sYRBrTx3CcGUg3
j2RYoAwRtsRnUK329rF073FbK9p3veMTr72sxVajO3ZaZl0OEzfoNjAhSadHzRwGBYBiIGOm4l7W
ohlxbMC71izOfUkOqBcnw23yaBx0HMLfOCOYTQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTcwNzc5Ng==
  document_digests 
  _challenge R0xLSEUtNzhTM0ItUFhUVU0tMTJVMVctWjFOS0ctQjFLQVA=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNiAxNTozOTowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 u45GvY9lBSg1l1sFz20+4bHXmGP4aMmiTEr+79ohNJw=


 
Y6Gq3H2rVv7FwsUWO2rgZPem2SNBGP82C/KEzHfzkXudFdCtkMUMQ78S89xGjNdZsyEqSL8CXasP
wYpw9HDZhwDKATDGVOj6vNawMYvVxS0avbMkR7VmcXdW8D+LIjE54pFt9WASM9K/FFD/3lVrRpOh
cHGsOnl7O9zpM6PsFFDUXBpmJfDY9aXklQpfTOGbxuPjhVqiiU7LtrHhebNIlEq+sKuK69R/zh6v
Ify5/BqT2H1M3BFk39jQhK0+t+6xxzuRUVwC9YzyzhIH9J0q8465KEZ3lQvb0RwmV0BGOQLdVABN
W5wgAiZbkgE2Oau1+ZlUMl3ZGNFcwlAu46heZg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTcwNzc5OA==
  document_digests 
  _challenge RURPU00tMkROTDctTjg1MTAtQVNRT0EtR0NZVzctMUxXRTc=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yNyAxMDoyODoxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 f4dfd+YizVwZmQF9kFkNnT2NmBxKp0ghtuxpB+OaQoM=


 
SFmPMYjjpJny+3qUlcAG5yXvyryIV0/nC14igWF9IpXx6t1bRTAOvdke7MgUNNYVmXoob9uFo3in
hYjiMwf5YtEo8hzNNw9shoFHeYliiNQc44EfX8T5TAv7/OgbA+f8s4g7OxMVOLkwgxryPsxfJ7/+
/0McCEZ6emWm+3j4JGdm2XZ3Rgi/tknEs3uhnSrl3zRGK1cr/zVzdHSSP5yget5ufJhIP2KMq9Px
hI1nXHi0svnEv7bCiokYpH4VXy+dpTAJA/iIjZ8Ee6eCNld5Ss7FY5KWx703zXqJ8HXToJAT1THx
QT8fzp1OwitcSR6nPgouWYsHqCAqWYfvvP374A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTcwNzc5NQ==
  document_digests 
  _challenge TkNUU04tMFA3RTQtQzVFMkQtUFg0V1ktUUQ4SE4tUEUzTEQ=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0yOSAwNTozMjoyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 lifAoK4PIcgQBhLvXLuEmr6/uoKFJaBpFIiaLBdTbfQ=


 
d8sbBDDzVK/8+oDwVlezcXLwPCxDT2aX9GIu4lGwJD7tVwTGE8MdsZeCy4HHTrmAmdGrjxnMTVPR
yC3qkloZldVXhXI6d8gxzrv8J33ltnLkag2NYR1xEnpxZdcAykINgvldE+SQhVqtuUPZQDVFVGjd
4x6bgyJb5Qp15sKW6FG25apP01M9GwgXiXDTosZQlL7veviwzmbDQFRhlKyQsGHXl0WyRqLIOie+
fmZ8p0wGmFW9hiWv+MfPhFUylHmlJBgn2pkB3JChvOumQfn90oplcY3HxIltw3q0zFyiYGnZ+dMD
0G+znbQQH7fp9UvrklrQsBCODGt56WUSukMZ2A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTcwNzc5NA==
  document_digests 
  _challenge WlRINlQtVVAwWEQtVkdONzQtWkwzSjAtMVQyV1YtOElFNFY=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0zMCAxNTo1NDowNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 lifAoK4PIcgQBhLvXLuEmr6/uoKFJaBpFIiaLBdTbfQ=


 
d8sbBDDzVK/8+oDwVlezcXLwPCxDT2aX9GIu4lGwJD7tVwTGE8MdsZeCy4HHTrmAmdGrjxnMTVPR
yC3qkloZldVXhXI6d8gxzrv8J33ltnLkag2NYR1xEnpxZdcAykINgvldE+SQhVqtuUPZQDVFVGjd
4x6bgyJb5Qp15sKW6FG25apP01M9GwgXiXDTosZQlL7veviwzmbDQFRhlKyQsGHXl0WyRqLIOie+
fmZ8p0wGmFW9hiWv+MfPhFUylHmlJBgn2pkB3JChvOumQfn90oplcY3HxIltw3q0zFyiYGnZ+dMD
0G+znbQQH7fp9UvrklrQsBCODGt56WUSukMZ2A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTcwNzc5NA==
  document_digests 
  _challenge WlRINlQtVVAwWEQtVkdONzQtWkwzSjAtMVQyV1YtOElFNFY=
  TimeStamp MjAxOC0wNC0zMCAxNTo1NDowNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 XoiEV4g6dHPxPT7pxgwAQuvXOLMHO+TyC6b34A2wJnA=


 
mZIf5STZ1W66u26ZDRhEUKy28lYa8iJmyN5PV4QD5/yG4pP7D4zULthiHNI8dvDert7IHlznnZxA
M3QAmOaU1b6F7s9jGrD2pfHDTni7z4S5i1Z8k2uwJ7WWqbxP8n06uPW/gqJsIwKNJ/uNAsJB5zD3
mVPm+oJmT5pD1AzMgCJPDLLFPx1a+7vaF0AMhqn73zM9HZ9diN3ugUGTQvTcIjh+b5maqWiyG1k0
MiCeN8ZDq5Fhoclt/LC97xBSqFYzOQxeQbKNT8Iimg6mHuFH7cLKhl8MRw2obSpudCXKoCGPVwUO
hmBDGN5REe5vIOMQ5jwnJBLJAgXthtu8pJIu4g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNjUuMC4zMzI1LjE4MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTcwNzc5Nw==
  document_digests 
  _challenge RDA0VTItQ0RQWlMtTjA1NkstTFBDQk0tTEZEVkwtVTJFSjY=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0wMSAxNDowMjo0NSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 mxHe1TcMNdkRVvD93AjgSLhP8tEmL0Xd1mahy+fQmSU=


 
AtbNdoA6/g8IQ6nLiE4/jvGt8U9+LW2d04PIeIyHWfy3R5D36sEnb6WkW+ixe7XHniwwEvHLv3tL
9lZz4dzlv+Vzfqh+YI4yVeCaYgsr/BIJRBU8mO3T15jai2QRLf6u1e80LEXnxfvRfbIv1HWKNE1A
kr6BAR1iNzDg2SlwbUWPJ6grC3biSnjfiF0eFWSNNicZIjbS1TjlTbhAzsZQm9sEV27rNA0/OQpN
oC459WQnBNVOwOLiQ406nlgsQPOkdwBFJJiQz8FDYHBbijEYbWBAWFMq1zlXhnkgSWIQQs9RtHLr
TWICo0JP/migh3HEGd+b4b1mQZ1sKwZTVjGBDw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjM3
  openoces_opensign_layout_size_width MTE4NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjd056YzVPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UzFSS1ZGQXRURWRDVGpNdE5EY3pRMU10VjFjMldFOHRWRGd6UnpJdFdVczJUVUk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1heSAwMSAxNjoyMToxMyBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 m4aDu2k2NReB3z+mx4eWt+Ru6zee6lF50RI3cbVVOW0=


 
m32YT0+9o6fQUPC7bPFUiuFfqstATnaV5cpGUQmGBxaRuawmr8O/b/DS9j/Px4IRk4L8MW4v2kb7
0fHsgGtiwfEGVl9vlpZphdFn/wH8M8604Nrl8XeKnKXR6aOmSVfUTLBGBju/S54Fh21BGF+TBvo/
sg4aK/lV5y+/H89QM7ott/tZRnSLQU5OAqoBgDXIr++Gmd6t/gM+WhM/dIBMlsOXAMWLMNk8hFjO
OaP5jArN02APIbnc4o38AJYog+KIvk1ZIBWvGEVUZ0b8ISL7zc2mvppx70TrCtGggW2PC4w2G/wg
5ra4W2d24UV9VlkQdk2d8CoLVKAbQ50cbjy1vQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTcwNzc5NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQzNaSVotRTM3OEUtRUlKUDItVjFIQU4tR0tKMUwtNlhFVTYiLCJkaWdlc3QiOiI5M2ZlNjA0NDAwMWUxNGE4NWQ0YWY1NTE5ZTFkMDBmZjJhZWQ2OTljOThiOWJhODY1M2FkYThiZmUyZWVjZjIzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VE1INTYtSEZFUFktVllETVctVEY0UVktMFZRVTMtTkU0ME0=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0wMyAxNDo0ODozOCswMDAw
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 ========================= ================================ ================ =============================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                             IP               Activity                                                                                                                                                                       
 ========================= ================================ ================ =============================================================================================================================================================================== 
  2018-04-26 15:33:12 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    The document was created                                                                                                                                                       
  2018-04-26 15:33:20 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    A signing request email was sent to "Kim Jesper Nielsen" at "jesboss58@gmail.com"                                                                                              
  2018-04-26 15:33:20 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    A signing request email was sent to "Michael Engelbrecht Gudbergsen" at "mltaxaogliftbusser@hotmail.com"                                                                       
  2018-04-26 15:33:21 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    A signing request email was sent to "Avag Babagoulian" at "avag@hotmail.dk"                                                                                                    
  2018-04-26 15:33:21 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    A signing request email was sent to "Matee Ur Rehman" at "matee786@hotmail.com"                                                                                                
  2018-04-26 15:33:22 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    A signing request email was sent to "Thomas Winther" at "thomaswinther1@gmail.com"                                                                                             
  2018-04-26 15:33:45 UTC   Kim Jesper Nielsen               77.241.134.164   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 15:34:08 UTC   Avag Babagoulian                 93.160.167.150   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 15:34:28 UTC   Avag Babagoulian                 93.160.167.150   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 15:34:28 UTC   Avag Babagoulian                 93.160.167.150   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 15:34:51 UTC   Avag Babagoulian                 93.160.167.150   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 15:35:00 UTC   Avag Babagoulian                 93.160.167.150   The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-04-26 15:41:26 UTC   Avag Babagoulian                 93.160.167.150   The signer signed the document as bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-04-26 15:53:21 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   80.62.117.74     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 16:16:29 UTC   Thomas Winther                   80.63.25.145     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 17:03:53 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   80.62.117.74     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 18:42:08 UTC   Thomas Winther                   80.63.25.145     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 18:58:36 UTC   Matee Ur Rehman                  83.137.1.195     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 19:59:36 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   2.108.1.79       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 21:11:51 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   2.108.1.79       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-26 22:06:21 UTC   Matee Ur Rehman                  83.137.1.195     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-27 04:05:51 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   2.108.1.79       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-27 06:41:15 UTC   Thomas Winther                   5.103.249.208    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-27 10:23:16 UTC   Thomas Winther                   5.103.249.208    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-27 10:26:33 UTC   Thomas Winther                   5.103.249.208    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-27 10:26:36 UTC   Thomas Winther                   5.103.249.208    The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-04-27 10:28:49 UTC   Thomas Winther                   5.103.249.208    The signer signed the document as bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-04-27 20:28:21 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   2.108.1.79       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-27 22:51:22 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   2.108.1.79       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-28 15:34:08 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Michael Engelbrecht Gudbergsen" at "mltaxaogliftbusser@hotmail.com"                                                              
  2018-04-28 15:34:09 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Kim Jesper Nielsen" at "jesboss58@gmail.com"                                                                                     
  2018-04-28 15:34:09 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Matee Ur Rehman" at "matee786@hotmail.com"                                                                                       
  2018-04-28 15:35:23 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.56.22.132    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-29 05:20:42 UTC   Kim Jesper Nielsen               83.89.61.173     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-29 05:21:31 UTC   Kim Jesper Nielsen               83.89.61.173     The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-04-29 05:26:43 UTC   Kim Jesper Nielsen               83.89.61.173     The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-04-29 05:28:45 UTC   Kim Jesper Nielsen               83.89.61.173     The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-04-29 05:32:04 UTC   Kim Jesper Nielsen               83.89.61.173     The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-04-29 05:34:02 UTC   Kim Jesper Nielsen               83.89.61.173     The signer signed the document as bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-04-29 07:33:00 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.56.22.132    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-29 14:52:31 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   87.49.146.37     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-29 17:43:58 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.56.22.132    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-29 17:44:09 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.56.22.132    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-29 20:21:38 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.56.22.132    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-30 05:32:29 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.56.22.132    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-30 15:35:06 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Matee Ur Rehman" at "matee786@hotmail.com"                                                                                       
  2018-04-30 15:35:06 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Michael Engelbrecht Gudbergsen" at "mltaxaogliftbusser@hotmail.com"                                                              
  2018-04-30 15:51:44 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.59.17.94     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-30 15:51:53 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.59.17.94     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-30 15:51:57 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.59.17.94     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-04-30 15:52:16 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.59.17.94     The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-04-30 15:55:39 UTC   Michael Engelbrecht Gudbergsen   109.59.17.94     The signer signed the document as bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-05-01 14:00:37 UTC   Matee Ur Rehman                  83.137.1.203     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-05-01 14:01:04 UTC   Matee Ur Rehman                  83.137.1.203     The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-05-01 14:03:56 UTC   Gert Hunos?e                     83.137.1.203     A signing request email was sent to "Gert Hunos?e" at "ghu@time.dk"                                                                                                            
  2018-05-01 14:03:56 UTC   Matee Ur Rehman                  83.137.1.203     The signer signed the document as bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-05-01 14:15:47 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-05-01 14:17:02 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-05-01 14:17:10 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-05-01 14:18:44 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    The signer signed the document as bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
  2018-05-01 14:18:44 UTC   Gert Hunos?e                     87.116.31.253    A signing request email was sent to "Kim Jesper Nielsen" at "jesboss58@gmail.com"                                                                                              
  2018-05-01 14:48:51 UTC   Kim Jesper Nielsen               83.89.61.173     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-05-01 14:49:23 UTC   Kim Jesper Nielsen               83.89.61.173     The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-05-01 20:25:55 UTC   Kim Jesper Nielsen               83.89.61.173     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-05-02 04:37:56 UTC   Kim Jesper Nielsen               77.241.138.162   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-05-03 14:19:08 UTC   Penneo system                                     A signing request reminder email was sent to "Kim Jesper Nielsen" at "jesboss58@gmail.com"                                                                                     
  2018-05-03 14:41:00 UTC   Kim Jesper Nielsen               77.241.135.131   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                             
  2018-05-03 14:41:12 UTC   Kim Jesper Nielsen               77.241.135.131   The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-05-03 14:44:51 UTC   Kim Jesper Nielsen               77.241.135.131   The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-05-03 14:47:56 UTC   Kim Jesper Nielsen               77.241.135.131   The document was viewed by the signer                                                                                                                                          
  2018-05-03 14:50:07 UTC   Penneo system                    77.241.135.131   The document signing process was completed                                                                                                                                     
  2018-05-03 14:50:07 UTC   Kim Jesper Nielsen               77.241.135.131   The signer signed the document as bestyrelsesformand, daglig leder, bestyrelsesmedlem, dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, registreret revisor  
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